
 

і111111~i1т 1G Ф
0002366020173 

11Ф Република Србија 

РАТЕЛ 
Регулаторна агенција за 

електронске комуникације 
и поштгискеуслуге 

Број : 1-02-4047-8/17-14 
Датум: 03.05.2017. 
Београд 

На основу члана 17. Закона о електронеким комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/2010 и 
60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске уелуге д о н о с и 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

I. У поступку јавне набавке услуга - систематски преглед запОслених за потребе 

Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, коју се 

спроводи поступак јавне набавке мале вредности, ЈН бр. 1-02-4047-8/17, укупне 

процењене вредноети 2.000.000,00 РСД без ПДВ, изабрана је заједничка понуда 

понуђача Дом здравља „ВИЗИМ + ЗавОд за лаб0ратОријску дијагнОстику 

„BIOMEDICA" + Општа б0лница „АТЛАС" из Бе0града, сагласно понуди бр. 

1-02-4047-8/17-10 од 27.04.2017. године. 

II. Одлуку о додели уговора доставити понуђачу у року од три дана од дана 

доношења одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - систематски преглед запОслених, спроводи се у поступку јавне 

набавке мале вредности, у складу са Одлуком о покретањујавне набавке број 1-02-4047-8/17 
од 08.03.2017. године. 
Предмет јавне набавке је набавка услуга - систематски преглед запослених, а назив и ознака 
из општег речника набавке је 85120000-6 Услуге лекарскик ординација и сродне услуге. 
Укупна процењена вредностјавне набавке износи 2.000.000,00 динара без ПДВ. 

Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАк: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Позив за подношење понуда објављен је дана 12.04.2017. године, а Обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда објављен је дана 20.04.2017. године од етране 
Наручиоца — Регулаторне агенције за електронеке комуникације и пошптанеке уелуге, (у 
даљем текету: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, на Порталу УЈН (www.ujn.gov.rs) u на 
интернет страници наручиоца (www.ratel.rs). 

Поетупак отварања понуда епроведен је у Београду, у улици Палмотићева број 2, у 
проеторијама еедишта Агенције, дана 27.04.2017. године са почетком у 10.35 чаеова. 

Отварање понуда епровелаје Комиеија образована Решењем директора Агенције, број 1-02- 
4047-8/17-1 од 08.03.2017.године, чији еу чланови приеутни у еледећем еаетаву: 
1) Јаемина Мишчевић — предеедник комиеије, 
2) Зорица М. Панић — члан комиеије, 
3) Жељко Гаговић - члан комиеије, елужбеник зајавне набавке. 

Отварању понуда приеуетвовао је и овлашћени предетавник понуђача, који је поднео 
овлашћење за пnиеvетвовање отварањv: 

Ред  

бр' 

Број под којимје 
овлаш~iење 
заведено 

Име и презиме представника и назив понуђача Датум 

1. 1-02-4047-8/17-11 

Иван Руековић 
3аједничка понуда: Дом здравља „ВИЗИМ", Кнез Милетина 36, 
Београд + 3авод за лабораторијску дијагностику „BIOMEDICA", 
Пожешка 69а, Београд + Општа болница „АТЛАС", Османа Ђикића 
3, Београд 

27.04.2017. 

До дана 27.04.2017. године, до 10.00 чаеова по локалном времену, благовремено је приетигла 
еледећа понуда понуђача: 

Ред' бр, 

Број под којим 
Је лонуда 
заведена 

Назив понуђача Да~ пријема 

Време 
пријем 

а 

3аједничка понуда: Дом здравља „ВИЗИМ", Кнез Милетина 
1  1-02-4047- 36, Београд + Завод за лабораторијску дијагностику 27.04.2017. 9.29 h 

8/17-9 „BIOMEDICA", Пожешка 69а, Београд + Општа болница 
„АТЛАС", Османа Тзикиtiа 3, Београд 

2  1-02-4047- 
3аједничка понуда: Дом здравља „BEL MEDIC SLAVIJA", 
Кнегиње 3орке 7/2, Београд + Дом здравља „BEL MEDIC", 27,04.2017. 9.41 h 

8/17-10 Палмира Тољатија 1, Београд + МАРКО МИЛОСАВљЕВИТi 
ПР ПОЛИКЛИНИКА BEL MEDIC, Кнегиње Зорке 7, Београд 

Неблаговремених и оштећених понуда није било. 

Понуда је отворена јавно. Приликом отварања понуде, Комиеија је прочитала назив 
понуђача, број под којим је понуда заведена и садржину понуде која ее односи на документа 
потребна за доказивање обавезних и додатних уелова из чланова 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама и конкурене документације, као и друге податке из понуде, без упуштања у оцену 
иеправноети понуде. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
ПалмотиТiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 4 



Елементи понуда понуђача 

Р. 
бр  • 

Документација и други подаци из понуде 

Та
чк

а  
из

  Понуђач: 
ДЗ ВИЗИМ+ 

БиомЕдикА 
+дТЛАС 

Понуђач: 
Група 
BEL 

MEDIC 
1.  Изјава понуђача - Прилог П 1 

(попуњена, поrпписана и оверена печатом понуђача) 
11 • "+" "+" 

2.  Образац референтна листа (Прилог П 1.1) (попуњен, потписан и 
оверен печатом понуђача) - доказ да понуђач располаже — 
референцама, даје у претходне три године извршио услуге типа која 
су предметјавне набавке у укупној вредности од најмање 3.000.000 
РСД без ПДВ-а 

11. сс 	сс + сс 	сс + 

3• Списак лекара (Прилог П1.1) (попуњен, потписан и оверен 
печатом понуђача) - доказ радног ангажовања код понуђача и 
копије важеliих лекарских лиценци издатих од Лекар. коморе Србије 

+" "+" 

4- Образац понуде (попуњен, потписан и оверен печатом) б• "+" "+" 
5.  Модел уговора (попуњен, потписан и оверен печатом) 7• "+" "+" 
6.  Технвчке спецификације (потписане и оверене печатом) "+" "+" 
7.  Образац структуре понуђене цене (попуњена, потписана и 

оверена печатом) 
8• "+" "+" 

8.  Образац изјаве о независној понуди (попуњена, потписана и 
оверена печатом) 

10. 
 

9.  Образац изјаве о обавезама понуђача на основу члана 75. 
ст. 2 ЗЈН (попуњена, потписана и оверена печатом) 

11  

10.  Начин давања понуде б• заједничса 
понуда 

заједничка 
понуда 

11.  

Јединична цена без ПДВ за жене до 40 година (РСД) 6. 14.170,00 18.400,00 

Укупна цена без ПЈдВ за жене до 40 година (33) (РСД) 6• 467.610,00 607.200,00 
Јединична цена без ПДВ за жене преко 40 година (РСД) б• 17.170,00 20.900,00 
Укупна цена без ПДВ за жене преко 40 година (46) (РСД) б• 789.820,00 961.400,00 
Јединична цена без ПДВ за мушкарце до 40 година (РСД) б• 12.750,00 16.400,00 
Укупна цена без ПДВ за мушкарце до 40 година (19) (РСД) б• 242.250,00 311.600,00 
Јединична цена без ПДВ за мушкарце преко 40 година (РСД) 6• 13.550,00 17.200,00 
Укупна цена без ПДВ за мушкарце преко 40 година (36) (РСД) 6• 487.800,00 619.200,00 

УКцПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ (РСЈр 6  1.987.480,00 2.499.400,00 

Укупно ПДВ ( 	%) (РСД) 6. 0,00 0,00 

Укупна цена са ПДВ (РСД) б. 1.987.480,00 2.499.400,00 

12.  Понуда важи (дана) (не краliе од 60 дана) 6• 180 60 

13.  Рок плаl'-iања (дана) (мини,мум 15, максимум 45 дана) 6• 20 15 

14.  Место извршења прегледа (тачна адреса) б• * ** 

* І. Кнез Милетина 36, Београд, 2. Османа Ђикића 3, Београд — за мамографију 
* * Кнегиње Зорке 7/2 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиliева 2, 11103 Београд, ПАк: 106306, Република Србија 

	 Страна 3 од 4 
контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



др Владица Тинтор 

Напомена: 

Ознака "+" у табели значи да је документ попуњен, потписан и оверен печатом понуђача, 
односно даје документ попуњен, потписан и оверен печатом сваког сваког понуђача из 

групе понуђача 

Комисијаје утврдила да код поднетик понуда није било недостатака. 
На отварање понуде није било примедби. 
Након јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник о отварању понуда, који је 
послат понуђачу електронским путем у Законом прописаном року. 
Поступак отварања понуда завршен је 11.10 часова. 

Након израде Записника о отварању понуда, Комисија је приступила детаљном прегледу и 
етручној оцени поднетих понуда, како би утврдила да ли су прихватљиве и одговарајуће. 

Комисија је утврдила да приепела заједничка понуда понуђача Дом здравља „BEL MEDIC 
SLAVIJA" + Дом здравља „BEL MEDIC" + МАРКО МИЛОСАВЈbЕВИТi ПР 
ПОЛИКЛИНИКА BEL MEDIC из Београда није прихватљива јер прелази износ процењене 
вредностијавне набавке 

Комисија је утврдила да је приспела заједничка понуда понуђача Дом здравља „ВИЗИМ" + 
Завод за лабораторијску дијагностику „BIOMEDICA" + Општа болница „АТЛАС" из 
Београда одговарајућа и прихватљива, односно да потпуно испуњава захтеве из Закона и 

конкурсне документације, да потпуно испуњава све услове из техничке спецификације, да не 
ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и да не прелази износ 
процењене вредноети јавне набавке. 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, саглаено 
чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, а на основу критеријума најниже понуђене цене, донесе 
Одлуку о додели уговора понуђачима заједничке понуде Дом здравља „ВИЗИМ" + 
Завод за лабораторијску дијагностику „BIOMEDICA" + Општа болница „АТЛАС" из 
Београда, сагласно понуди бр. 1-02-4047-8/17-10 од 27.04.2017. године. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити звхтев за заштиту права 
понуђача у року од 5 дана од дана пријема ове одлуке. 

ДИРЕКТОIС  

Доставити: 

- Понуђачима 
- Аркиви 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 4 од 4 
Контакт центар: 011 3242 673, факе: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

